

Bolagsverket

2025-12-16

Årsredovisning

för

Blåtand Sales AB

559114-6203

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blåtand Sales AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stöde 2025-12-09



Ulf Hagner

Årsredovisning

för

Blåtand Sales AB

559114-6203

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Styrelsen för Blåtand Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver köp och försäljning av bär, sylt och livsmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets moderbolag är Blåtand AB, org nr 556633-7753, som äger samtliga aktier i bolaget. I koncernen ingår också det helägda dotterbolaget Lodge Hammer AB, org nr 559192-5366. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 571	895	3 672	5 351
Resultat efter finansiella poster	-27	-58	4	-10
Soliditet (%)	62,7	82,1	25,1	37,9

Företagets omsättning har ökat som ett resultat av ökade inköp och försäljning av svenska vilda bär.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 817	-58 127	68 690
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-58 127	58 127	0
Årets resultat			-26 710	-26 710
Belopp vid årets utgång	50 000	18 690	-26 710	41 980

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	18 690
årets förlust	-26 710
	-8 020
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-8 020
	-8 020

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025121605757

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 570 903

895 194

Övriga rörelseintäkter

0

7 886

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 570 903

903 080

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-3 500 179

-894 161

Övriga externa kostnader

-95 980

-67 218

Summa rörelsekostnader

-3 596 159

-961 379

Rörelseresultat

-25 256

-58 299

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

168

322

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 622

-150

Summa finansiella poster

-1 454

172

Resultat efter finansiella poster

-26 710

-58 127

Resultat före skatt

-26 710

-58 127

Årets resultat

-26 710

-58 127

2025121605758

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

30 000

68 700

Övriga fordringar

15 074

14 725

Summa kortfristiga fordringar

45 074

83 425

Kassa och bank

Kassa och Bank

21 906

265

Summa kassa och bank

21 906

265

Summa omsättningstillgångar

66 980

83 690

SUMMA TILLGÅNGAR

66 980

83 690

2025121605759

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 690	76 817
Årets resultat		-26 710	-58 127
Summa fritt eget kapital		-8 020	18 690
Summa eget kapital		41 980	68 690
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		25 000	15 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 980	83 690

2025121605760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning

Koncernredovisning upprättas ej i moderbolaget enligt ÅRL 7 kap 3 §.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-21

Stöde

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulf Hagner

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

ess2 redovisning & revision AB

Ted Sundberg
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

26.11.2025 09:05

SENT BY OWNER:

Susanne Edin • 21.11.2025 13:34

DOCUMENT ID:

rJeWdn06lbl

ENVELOPE ID:

rkZd206l-e-rJeWdn06lbl

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Blåtand Sales AB för 20240701-20250630.pdf

7 pages

SHA-512:

5404898da9562e25a80ff08fca806c43894987a44fd76a4cf064a388f71edcbf9a6a34a5db585be1032fa4d44697e8fd7e2464b42ad1b516f4bd2940917dbf95

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Ulf Niklas Hagner ulf@blatand.se	Signed	25.11.2025 14:36	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/12/06)
	Authenticated	25.11.2025 14:33	Low	IP: 62.108.205.132
2. TED SUNDBERG ted.sundberg@ess2.se	Signed	26.11.2025 09:05	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/11/22)
	Authenticated	26.11.2025 09:04	Low	IP: 89.189.201.248

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

2025121605763

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
